闽水函〔2019〕509 号

福建省水利厅关于

印发《福建省水利工程电子招标投标

交易平台功能表（修订）》的通知

各设区市水利局、平潭综合实验区农村发展局：

为了确保我省水利工程招标投标制度创新、流程再造落到实

处，经与省发改委会商，我厅对《福建省水利工程电子招标投标

交易平台功能表》进行了修订。现将新修订的功能表印发给你们，

请于 2019 年 9 月 1 日起严格执行。

福建省水利厅

2019 年 8 月 26 日

（此件主动公开）

福 建 省 水 利 厅

 - 2 -

福建省水利工程电子招标投标
交易平台功能表（修订）

序号 交易平台功能

1
在线完成水利工程招标投标全部交易过程，投标人无需到现场，

实现全流程无纸化。

2

按照省水利工程电子招标投标招标文件示范文本，自动生成招投

标文件模板，项目信息应采用模块化或库选方式进行在线编辑填

报，并能对编辑填报的信息数据提取、推送。

3

记录电子投标文件上传计算机的网卡 MAC 地址、CPU 序列号和硬

盘序列号等硬件信息，并在开标后及时向省公共资源交易电子行

政监督平台推送。

4
能够对投标人的投标报价和工程量清单报价等自动评审，形成评

审意见。

5
实现省水利工程电子招标投标招标文件示范文本评分办法中专家

评价结果的自动计算、校正功能。

6

使用综合评标法时，能去除企业有效标识生成暗标，并根据投标

技术文件的结构要求自动进行多章节乱序排列，章节评分后自动

恢复组合，得出评标结果。

7
具备投标企业投标使用的资质、业绩、工程参建主要人员等相关

信息公开功能，接受社会监督功能

8

具备结构化、模块化招投标文件功能，对关键、特殊信息数据可

实现提取、推送、数值化分析，可按要求向有关部门的服务平台、

监督平台等进行对接推送

9

具备文档资料、流程记录、操作记录、场所音视频及评标实况等

交易全过程信息数据自动化归档功能，并对应不同查阅权限，实

现监督系统的实时调阅。

10
支持统一 CA 兼容互认功能，能与各类造价、辅助清标等招投标辅

助工具软件相兼容对接，不得捆绑或指定相关工具软件。

抄送：省纪委监委，省发改委，各设区市发改局、公共资源交易平

台整合牵头部门，平潭综合实验区经济发展局、行政审批局，

各水利建设市场主体。

	各设区市水利局、平潭综合实验区农村发展局：
	2019年8月26日